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TERMIN I MIE]JSCE:

16 pazdziernika 2016 r., Zielonka Bankowa

ORGANIZATOR:

Urzad Miasta Zielonka, Klub Imprez na Orientacje STOWARZYSZE Koto nr 44 przy OM PTTK w Warszawie
PATRONAT:

Nadle$nictwo Drewnica

ORGANIZAC(CJA:
Kierownik imprezy, sedzia gtéwny: Renata taska
Budowniczy tras: Renata Laska (PInO 717)
Tomasz taski (PInO 716)
Sekretariat: Tomasz taski
Pomoc: Barbara Szmyt
Dariusz Walczyna
Dariusz Mazurek
Anna Malanowska
Adam Krochmal
KATEGORIE I ETAPY:

TF - ,Jesien idzie...”; 3,2 km; 120 + 30 min; 22 PK
Dojsciowka - ,Rozgladaj sie!”; 1,2 km; 30 + 30 min; 5 PK

UCZESTNICY:

Kat. TF : 19 zespotdéw - 56 uczestnikow
+ 7 organizatorow
Lacznie: 63 osoby

POGODA:

Rzes$ki jesienny dzien, temperatura ok. 5 stopni.

GRATULAC]E:

Gratulujemy zwyciezcom czwartej rundy:

Dominice, Jagodzie, Szymonowi, Chojnackim; Kamilowi Hermanowi; Agacie, Lidii, Bartoszowi,
Krzysztofowi Mijewskim; Marcinowi, Agacie, Sylwii, Sewerynowi Nitom; Mirze i Jackowi Balana;
Joannie, Piotrowi, Ewarystowi Gebalskim; Dariuszowi Mazurkowi; Michatowi i Bartusiowi Szeliskim;
Karolinie i Wiktorii Gawin; Patrykowi Popis; Jakubowi, Marcie, Zuzannie, Leonardowi Lubartowskim.

Gratulujemy zwycieskim zespotom catego cyklu zawodow:
Druzyna Czestawa, J.P.E.G., LATCHORZEW, nitki, TITO TEAM.

REFERAT WERYFIKACYJNY:
Podczas imprezy zweryfikowano 2 odznaki popularne InO.
GALERIA Z IMPREZY:

https: hotos.google.com/share/AF1QipP7ildtPILIpIUdUVtLxDvinrmgNoeP{fBsc VaTaXgs
uR6YAZysPHIKx56RY6rw?key=b01Ydkx6cEIWQIptR3FIMO5mRnBvUW9FV1kxWXIn

PODZIEKOWANIA:
Uczestnikom - za liczny udziat i wspélng zabawe,

Panu Arturowi Delegaczowi — nadle$niczemu Nadle$nictwa Drewnica za patronat i przekazanie
upominkéw dla uczestnikéw,

PTTK - za przekazanie upominkdéw dla uczestnikow,
SP nr 3 za udostepnienie pomieszczen na uroczysto$¢ podsumowania Rodzinnych MnO;

Cztonkom KInO Stowarzysze za pomoc przy organizacji imprezy.


https://photos.google.com/share/AF1QipP7iIdtPILlpIUdUVtLxDyinrmgNoePfBscqQqVaTaXqsuR6YAZysPH9Kx56RY6rw?key=b01Ydkx6cElWQlptR3FJM05mRnBvUW9FV1kxWXln
https://photos.google.com/share/AF1QipP7iIdtPILlpIUdUVtLxDyinrmgNoePfBscqQqVaTaXqsuR6YAZysPH9Kx56RY6rw?key=b01Ydkx6cElWQlptR3FJM05mRnBvUW9FV1kxWXln

WYNIKI:

| Rodzinne Marsze Na Orientacje

Runda 4

16.10.2016

Jesien idzie

Smax:

1920

Czas:

Miejsce

120

Imie i Nazwisko

Zespot

BPK
(90)

BPK
(60)

PS
(25)

PS
(15)

M
(10)

OPIS
(10)

Czas
start
[min]

Czas
stop
[min]

czas
[min]

czas
pkt

Suma

LT |

PP

Dominika Chojnacka
Jagoda Chojnacka
Szymon Chojnacki

Kamil Herman

Druzyna Czestawa

33

146

113

1000

Agata Mijewska
Lidia Mijewska
Bartosz Mijewski
Krzysztof Mijewski

TITO TEAM

35

121

86

1000

Marcin Nita
Agata Nita
Sylwia Nita

Seweryn Nita

nitki

120

110

1000

Piotr Gebalski
Joanna Gebalska
Ewaryst Gebalski

J.P.E.G.

47

140

93

1000

Mira Balana
Jacek Balana

LATCHORZEW

31

102

1000

Darisz Mauzrek

Daro Zagubiony

20

98

78

1000

Michat Szeliski
Bartus Szeliski

Czyzby Czyzyk

120

104

1000

Karolina Gawin
Wiktoria Gawin
Patryk Popis

Super Druzyna Trojka

39

138

99

1000

Jakub Lubartowski
Marta Lubartowska
Zuzanna Lubartowska
Leonard Lubartowski

splnOzaury

54

162

108

1000

Bartek Tyczynski

Stowarzysze na Sroty +
Rembertow Team

74

129

55

1000

Krzy$ Witkowski
Piotrek Witkowski
Bartek Witkowski

PIEC SPRYTNYCH KUN

37

146

109

997

Grzegorz Stanczyk
Piotr Stanczyk
Alicja Stanczyk

Stanczyki

110

96

997

Aneta Dudzik
Magdalena Dudzik
Natalia Dudzik
Grzegorz Dudzik

DUDZIKOWIE

45

159

114

992

Jakub Gorski
Marta Gorska
Maja Gorska
Kostek Gorski
Maks Gorski

Gorszczaki

7,9,12

132

124

49

974

Artur Piecek
Alicja Piecek
Marta Piecek
Helena Piecek

Cudaki Opki (Piecki)

7,9,10

50

165

115

90

953

Robert Bilinski
Beata Bilinska
Kasia Bilinska

Bilinki

125

107

115

940

Murycy Krejtz
Franek Krejtz
|za Krejtz

Krejtzowi

5,19

2,9,15,
18

4,Y

4,20,Y

27

17

90

330

828

Piotrus Gac
Anna Katucka

Koto nr 1 przy PW
/CHOTOMOW/

7,8,9,10,12

2,6,13,20

159

154

70

700

635

Barbara Szmyt

KInO Stowarzysze

*7

199393

XY

40

90

50

760

604




| Rodzinne Marsze Na Orientacje

Runda 4 16.10.2016
Rozgladaj sie! TO
Smax: 360
Czas: 30 30
Wyniki szczegétowe
Czas | Czas
. . . i BPK PS czas
Miejsce Imie i Nazwisko Zespot Zad start | stop . czas | Suma PP
(90) (25) . .. | [min]
[min] | [min]
Krzys$ Witkowski ,
. . . PIEC SPRYTNYCH
1 Piotrek Witkowski KUN 0 160 186 26 0 0 1000
Bartek Witkowski
1 Dariusz Mazurek Daro Zagubiony 0 173 199 26 0 0 1000
1 Barbara Szmyt KInO Stowarzysze 0 118 130 12 0 0 1000
Dominika Chojnacka
Jagoda Chojnacka .
1 . . Druzyna Czestawa 0 157 186 29 0 0 1000
Szymon Chojnacki
Kamil Herman
Grzegorz Stanczyk
1 Piotr Stanczyk Stanczyki 0 124 | 149 25 0 0 1000
Alicja Stanczyk
Michat Szeliski . .
1 ) o Czyzby Czyzyk 0 140 [ 168 28 0 0 1000
Bartus Szeliski
Jakub Lubartowski
2 Marta Lubartowska splnOzaury 0 169 200 31 1 1 997
Zuzanna Lubartowska
Robert Bilinski
3 Beata Bilinska BILINKI 0 134 166 32 2 2 994
Kasia Bilinska
Karolina Gawin .
. . . Super Druzyna
4 Wiktoria Gawin L. 10 146 170 24 0 10 972
) Trojka
Patryk Popis
Agata Mijewska
4 Lidia Mijewska TITO TEAM 10 136 156 20 0 10 972
Bartosz Mijewski
5 Mira Balana 10 137 173 36 6 16 956
5 Jacek Balana 10 137 173 36 6 16 956
Artur Piecek
Alicja Piecek Cudaki Opaki
6 . o D 0 170 198 28 0 25 931
Marta Piecek (Piecki)
Helena Piecek
Anna Katucka Koto PTTK Nr 1 przy
7 . ) Cc,D AB,E 10 172 197 25 0 265 264
Piotrus Gac PW




| Rodzinne Marsze na Orientacje w Zielonce
Klasyfikacja zepotowa po 4 rundzie

msc. zespot rundal |rundall{rundalllfrundalV| suma

1 DRUZYNA CZEStAWA 991 1000 1000 1000 3000
1 J.P.E.G. 1000 1000 1000 3000
1 LATCHORZEW 1000 1000 1000 1000 3000
1 nitki 1000 946 1000 1000 3000
1 TITO TEAM 1000 1000 1000 3000
2 DUDZIKOWIE 1000 965 1000 992 2992
3 Czyzby Czyzyk 973 995 1000 2968
4 STANCZYKI 1000 965 997 2962
5 BILINKI 915 981 1000 940 2921
6 ZIELONE ZAJACE 923 891 966 2781
7 PIEC SPRYTNYCH KUN 1000 997 1997
8 SpIinOzaury 984 1000 1984
9 ZIELONE ZAJACE 923 966 1889
10 Zielonka (Grzegorczyki) 940 846 1786
11 FC DUCZKI/ DUCZKI 795 938 1733
12 BOMBA STARA BOMBA 671 984 1655
13 AW 1000 1000
13 Ktoski Team / Sochaczew 1000 1000
13 LESNE WICHRY 1000 1000
13 LOSKI 1000 1000
13 NAJKI 1000 1000
13 NOWOCZESNA ZIELONKA 1000 1000
13 Super Druzyna Tréjka 1000 1000
13 Maczewscy+reszta 1000 1000
14 Satatki 995 995
15 SOKOLY 987 987
16 RADZYMIN 983 983
17 Bable dwa 982 982
17 Mraszat 982 982
18 4t apki 979 979
19 MtODE ALPAKI 977 977
20 Gorszczaki 974 974
20 Gotgb 974 974
21 BLACK ADDER 964 964
22 WIELKI PTAK 956 956
23 Cudaki Opki (Piecki) 953 953
23 | Koto nr 1 przy PW /CHOTOMOW/ 318 635 953
24 DAR-1 946 946
24 LUNAKOTYCY 946 946
25 WISIENKI 926 926
26 Grzejdziak 907 907
27 Komorniczak 899 899
27 towczyccy 899 899
28 Krejtzowi 828 828
28 Krejtzowi 828 828
29 GEKONY 770 770
30 Romanik 739 739
31 KLUB SENIORA "ML.ODZI

DUCHEM' ZIELONKA 615 615
32 Nowak i Sp. 581 581




MAPY i WZORCOWKI
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\& A Zapraszamy na ostatni jesienny spacer. Zamiast grzybow \(\

proponujemy szukanie Punktéw Kontrolnych.

20 PK jest zaznaczonych na mapie, dwa dodatkowe -
oznaczone X i Y musicie znalez¢ sami. Wyznaczycie je z PK 13
ustawiajgc kompas na podany azymut i odliczajgc odlegtosc.

Zielonka 2016
B\ Zelonka 2016 )

16.X.2016

PK 8 potwierdzamy wpisujgc w rubryke (zamiast kodu) wiek

Nadle$nictwo Drewnica
Jana Rudzkiego.

i

PK X azymut -171 stopni, odlegto$¢ -128 metrow
PKY azymut - 79 stopni, odlegtos$c - 178 metrow
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Diugosé trasy: 3,2 km A
Limit czasu: 120 min <\ -
Limit spéznien: 30 min /A
Do potwierdzenia: 22 PK 2
Kolejnosé potwierdzen: dowolna \

13} ¢
Telefon alarmowy: L=k
501 866 877
501 133 999
Zadanie:
W niektorych lampionach

ukryty sie kolorowe jesienne
liscie. Podaj (na odwrocie
karty startowej) kod lampionu
i kolor liscia wg wzoru:

K5 - czerwony
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vz 0a O
SO i o
& %

\‘
\%—w ;
»

ielonka %
Runda IV,

16.X.2016

lorowe-Bagno;-

1

Dlugosc¢ trasy: 1,2 km
Limit czasu: 30 min
Limit spéznien: 30 min

Do potwierdzenia: 5 PK
Kolejnos¢ potwierdzen: dowolna

™
TS
DT

W niektérych z miejsc oznaczonych
czerwong kropkg zrobiono zdjecia.

Dopasuj zdjecie do kropki i w karcie
potwierdz PK wpisujac litere ze zdjeciai .,
numer Kropki. .
Uwaga - zdjecia nie przedstawiajg miejsca £
oznaczonego kropkg, ale widok z niego. ©

Telefon alarmowy:
501 866 877
501 133 999

Puszcza Stupecka, Kaweczyn, Mosty Kalinskie

imig i nazwisko/zespél

B4 | C9 (D14|E12

ZADANIE:
Podaj nazwy 2 rezerwatéw przyrody znajdujacych sie
na terenie Nadlesnictwa Drewnica.

Budowa trasy: Tomasz taski PInO nr leg. 716
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~-Debina;-Grabiez; hegiCzamej -Strugi;-Bagno-Jacka;




22 PK, 120 + 30, PK 8 - 38 (wiek z tablicy)
ZADANIE:

SZ - fioletowy (PK 3) MD - zoity (PK 18)  IA - czerwony (PK 7)
ZP - zielony (PK 14) G2 - niebieski (PK X)




